АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2025 года № 49-п
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского муниципального образования, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии  с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  «Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Малоекатериновского муниципального  образования  свободного от прав третьих лиц», Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности  Малоекатериновского муниципального образования, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Постановление администрации от 27.08.2019 года № 66-п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского муниципального образования, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в cилу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

               И.Ш. Тимербулатов
Приложение

 к постановлению администрации

Малоекатериновского МО

 от  21.07.2025 г.  № 49-п
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Площадь

(кв. м.)
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта

	Вид ограничения

(обременения)
	Срок ограничения

(обременения)
	Информация о лицах, в пользу которых установлено ограничение

(обременение): полное наименование; местонахождениеОГРН, ИНН

	1.
	Земельный участок

	Саратовская область, Калининский район, село Большая Ольшанка, улица Новая, земельный участок № 20
	64:15:270401:764
	409
	-
	-
	-
	Скважины для забора воды, водонапорные сооружения

2